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Konu : “Dostlukla Paylaş Okulda Kal” Projesiyle Düzenlenecek Öğrenci Seminerleri Hk. 

 
 
 

İDARİ VE KURUMSAL İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜNE 
 

Öğrenme ve Öğretme Merkezi tarafından daha önce Eğitim Öğretim Koordinatörlüğüne 
iletilen ve merkez bünyesinde Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Programı Araştırma 
Görevlisi Burak UĞUZ'un görevlendirildiği, Üniversitemiz ile Tarsus İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle yürütülen "Dostlukla Paylaş Okulda Kal" Projesi kapsamında, Tarsus İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yeni belirlenen okullarda ve tarihlerde aynı eğitimin tekrarlanması talebi 
Öğrenme ve Öğretme Merkezi tarafından değerlendirilmiş ve eğitim tarihleri belirlenmiştir. Söz 
konusu seminer programı Eğitim Öğretim Koordinatörlüğümüz tarafından uygun görülmüş olup, 
Çağ Üniversitesi Sosyal Sorumluk Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetleri 
kapsamında değerlendirilmekte ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nın 3., 4. 
ve 17. maddeleri ile uyumluluk göstermektedir. 

Söz konusu seminer programına ilişkin yazı ve takvim ekte sunulmuş olup organizasyon 
sürecinin yürütülmesi ve tanıtım materyallerinde Tarsus İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü kurumsal 
logosuna yer verilmesi hususunda gereğini bilgilerinize sunarım. 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Gürcan DEMİROGLARI 
Eğitim Öğretim Koordinatörü 
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Dostlukla Paylaş Okulda Kal Projesi Kapsamında Yapılacak Seminer Takvimi 

Sıra  
No 

Okul Adı Seminer Konusu Tarih Saat 

1 Tarsus Borsa İstanbul Şehit Umut Sami 
Şensoy Anadolu Lisesi 

Sınav Kaygısı, Sınav Stresi ile Başa 
Çıkma 

28.04.2025 13.30 

2 Mersin Tarsus Zühtü Günaştı Anadolu 
Lisesi 

Sınav Kaygısı, Sınav Stresi ile Başa 
Çıkma 

29.04.2025 13.30 

3 Mustafa Kemal Anadolu Lisesi Sınav Kaygısı, Sınav Stresi ile Başa 
Çıkma 

30.04.2025 14.00 

4 Şehit Cengiz Topel Anadolu Lisesi Sınav Kaygısı, Sınav Stresi ile Başa 
Çıkma 

07.05.2025 14.00 

5 Fahrettinpaşa Ortaokulu Akran Zorbalığı 08.05.2025 14.00 
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